



Valeria Brizzi

Consulente amministrativa

Operatore amministrativo esperto con ottime capacità interpersonali e di problem solving. Ho maturato esperienza nel settore amministrativo dove ho acquisito conoscenze approfondite in materia di tributi, paghe e gestione del personale. Dinamica, motivata, intraprendente e con una forte attitudine a essere multitasking, ho competenza nelle diverse mansioni amministrative oltre che in campo digitale ed informatico.

CONTATTI

Telefono

3489332684

Email

valeriabrizzi83@gmail.com

Indirizzo

Via Manieri 5 L'Aquila

ISTRUZIONE

2013 -2017

LAUREA IN SCIENZE GIURIDICHE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA

2001

DIPLOMA DI RAGIONIERA

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE
M.WEBER

SKILL

- Digitali ed Informatiche
- Problem solving
- Gestione delle risorse e del tempo
- Creatività
- Gestione dello stress
- Multitasking
- Flessibilità cognitiva
- Service orientation

LINGUE

Inglese intermedio

Francese base

Esperienze lavorative

DAL 2023

CONSIGLIO REGIONALE DELL'ABRUZZO

Operatore esperto

UFFICIO BILANCIO E STIPENDI

Gestione del trattamento economico, previdenziale e fiscale dei Consiglieri e degli Ex Consiglieri. Pratiche Passweb. Predisposizione di atti amministrativi. Pratiche ed adempimenti telematici.

2021 -2022

ISTITUTO TECNICO STATALE DI EFFICIENZA ENERGETICA

Responsabile segreteria amministrativa

Regional bands, consultancy, administrative and accounting practices management, planning of educational and reporting activities, institutional website management.

DAL 2017

CENTRO SERVIZI ABRUZZO SOC.COOP.SOC

Vicepresidente

Consulenza fiscale e del lavoro, elaborazione paghe e contributi, consulenza tecnica in sede di contenzioso, consulenza in materia di lavoro e tributaria, consulenza nella gestione di pratiche amministrative, SUAP, CCIAA, e bandi regionali ed europei.

DAL 2003 AL 2009

ANTICA TABACCHERIA N.7

Addetta alle vendite

Consulenza fiscale e del lavoro, elaborazione paghe e contributi, consulenza tecnica in sede di contenzioso, consulenza in materia di lavoro e tributaria, consulenza nella gestione delle pratiche amministrative, SUAP, CCIAA, bandi regionali ed europei.

Referenze

PAOLO COSTANZI

Direttore Attivita' Amministrativa
Consiglio Regionale dell'Abruzzo

Phone: 0862.644268

CARLO IMPERATORE

Direttore e Presidente
I.T.S.E.E. L'AQUILA

Phone: 3341197930